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Uusien opiskelijoiden kyselyt orientaatioviikolla 

 

TOIMINTA- 

MALLIN NIMI JA 

ESITTELY 

Uusille opiskelijoille tehdään lyhyitä kyselyitä orientaatioiden 

yhteydessä.  

Niin sanottu Fuksikysely järjestetään ylioppilaskunnan Kampusralli -

rastitapahtuman yhteydessä. 

Opintopsykologin orientaatioluennon yhteydessä uusilta opiskelijoilta 

kysytään ”Miltä tuntuu opintojen aloitus?”. 

MIKSI? Orientaatioviikkojen tapahtumissa uusille opiskelijoille on helppo 

tehdä lyhyitä kyselyitä ja vastausprosentit ovat korkeita. Kyselyiden 

tulosten avulla saadaan hyvä näkemys uusien opiskelijoiden sen 

hetkisistä tuen ja materiaalien tarpeista. 

TAVOITTEET Kerätään tietoa uusien opiskelijoiden opintojen alun tunnelmista ja 

tilanteesta. Tulosten pohjalta hyvinvointi- ja ohjauspalveluita 

voidaan kohdentaa ja kehittää vastaamaan paremmin heidän 

tarpeitaan. 

KOHDERYHMÄ Kyselyiden kohderyhmänä ovat uudet opintonsa aloittaneet 

opiskelijat. Kyselyitä voi soveltaa myös aikaisemmin opintonsa 

aloittaneille opiskelijoille. 

KÄYTÄNNÖN 

TOTEUTUKSEN JA 

JÄRJESTELYJEN 

KUVAUS 

Kampusralli-tapahtuman Fuksikyselyssä kysytään, jännittääkö 

opintojen aloitus ja mietityttääkö oma tai muiden alkoholin käyttö. 

Vastausvaihtoehtoina molemmissa kysymyksissä on kyllä/ei/muuta. 

Opiskelijoita pyydetään myös arvioimaan omaa hyvinvointiaan 

asteikolla 1–5. Lisäksi kyselyssä on avoimia kysymyksiä, joissa on 



 

mahdollisuus vastata, mikä opintojen alussa mietityttää. Kyselyyn 

vastattuaan opiskelija saa pienen palkinnon. Kysely toteutetaan QR-

koodilla avautuvalla sähköisellä lomakkeella. 

Opintopsykologin orientaatioluennon yhteydessä tehtävä kysely 

toteutetaan Mentimeter-kyselyohjelmalla. 

AIKATAULU Molemmat kyselyt toteutetaan uusien opiskelijoiden orientaatioiden 

yhteydessä. Kyselyt on tähän mennessä toteutettu heti opintojen 

alussa, mutta tarvittaessa vastaavat kyselyt on helppo toteuttaa 

myös muissa opintojen vaiheissa. 

MARKKINOINTI JA 

VIESTINTÄ 

Kyselyt eivät vaadi opiskelijoilta ennakkovalmistautumista. Kyselyt 

on toteutettu uusien opiskelijoiden orientaatiotilaisuuksissa, Niistä ei 

ole tiedotettu erikseen. 

PALAUTE JA 

ARVIOINTI 

Molemmat kyselyt ovat lyhyitä sähköisiä kyselyitä, jotka voi täyttää 

nopeasti. Opiskelijoilta ei ole varsinaisesti kerätty palautetta 

kyselyistä, mutta niiden avulla saa tietoa ajankohtaisista asioista ja 

tuloksia on helppo käyttää toiminnan kehittämiseen. Tulosten 

pohjalta on mahdollista muokata esimerkiksi myöhemmin syksyllä 

toteutettavaa opintopsykologin toista orientaatioihin liittyvää 

luentoa sekä muita opiskelijoille suunnattuja ohjaus- ja 

hyvinvointipalveluiden tapahtumia ja tiedotusta. 

LISÄTIETOJA Kampusrallin fuksikysely: 

Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan edunvalvonta-asiantuntija Elli 

Uusi-Kokko, elli.uusi-kokko(at)vyy.fi 

www.vyy.fi  

Opintopsykologin orientaatioluennon kysely: 

Vaasan yliopiston opintopsykologi 

https://www.uwasa.fi/fi/opiskelijat/opintopsykologi-0  

http://www.vyy.fi/
https://www.uwasa.fi/fi/opiskelijat/opintopsykologi-0


 

ASIASANAT uusien opiskelijoiden orientaatiot, hyvinvointi, kysely, fuksi, 

opintojen aloitus, alkoholi, opintopsykologi, ylioppilaskunta, Mikä 

neuvoksi -hanke 

 


